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V ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM
RYBNIK, 14- - 15-12-2013

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m holowanie manekina 12 lat i starsi
2013-12-14 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY

1. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie Wopr 36.41
2. MATURA, Klaudiusz (RUD) 98 Śląskie WOPR 36.63
3. DUDEK, Adam 98 Dolnośląskie Wopr 36.86

PAWLAS, Jakub (RYB) 98 Śląskie WOPR 36.86
5. BOJARSKI, Karol 99 Ostrołęckie WOPR 37.14
6. FEDEREWICZ, Jakub 98 OR WOPR K-Koźle 37.65
7. BRYŁA, Kamil 99 Mosir Rescue Team Lublin 38.04
8. PUK, Grzegorz 98 MUKS WOPR Sosnowiec 38.33
9. GRABEK, Filip 99 Mosir Rescue Team Lublin 38.54

10. SŁUPSKI, Piotr 98 WOPR Województwa Łódzkiego 38.67
11. KRAJNIK, Michał 99 Cks Szczecin 38.81
12. DRZEWIECKI, Dawid 99 Mosir Rescue Team Lublin 39.05
13. FORYSIAK, Mateusz 98 WOPR Województwa Łódzkiego 39.85
14. MAKOWSKI, Igor 98 Rejonowe Płockie WOPR 39.88
15. MATYSIAK, Bartłomiej 99 WOPR Województwa Łódzkiego 40.00
16. KARPIUK, Kamil 98 Dolnośląskie Wopr 40.58
17. SOBCZAK, karol 98 Dolnośląskie Wopr 40.69
18. OLEJNICZAK, Wiktor 99 WOPR Województwa Łódzkiego 41.09
19. BIAŁKOWSKI, Juliusz 99 WOPR Województwa Łódzkiego 42.34
20. CYRULEWSKI, Maciej 98 WOPR Województwa Łódzkiego 42.77
21. GORGIEL, Bartosz 98 WOPR Wągrowiec 43.69
22. JURAŚ, Maciej 98 WOPR Województwa Łódzkiego 43.83
23. FRANKOWSKI, Maks 99 WOPR Sochaczew 43.90
24. WOJAK, Szymon 98 Opolskie WOPR 44.45
25. STURMA, Bartosz 99 WOPR Wągrowiec 45.33
26. WICHER, Szymon 99 WOPR Wągrowiec 46.04
27. KOZERA, Piotr 98 WOPR Radom 46.78
28. KACZMAREK, Mikołaj 99 WOPR Wągrowiec 49.43
29. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Województwa Łódzkiego 49.46
30. MIERZEJEWSKI, Mateusz 98 Ostrołęckie WOPR 51.94

JUNIOR

1. KĘPA, Cezary 96 Cks Szczecin 31.86
2. ŚRODEK, Arkadiusz 96 Mosir Rescue Team Lublin 32.69
3. KOSIN, Dominik 95 Cks Szczecin 33.05
4. BUGDOL, Rafał 95 Śląskie WOPR 33.66
5. SZULERECKI, Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 34.03
6. MAKOWSKI, Bartosz 96 WOPR Radom 34.60
7. RUTKOWSKI, Krzysiek 96 Mosir Rescue Team Lublin 34.62
8. STANIELEWICZ, Michał 95 WOPR Województwa Łódzkiego 34.77
9. PUK, Dariusz 95 MUKS WOPR Sosnowiec 35.16

10. ADAMCZYK, Przemysław 95 OR WOPR K-Koźle 35.38
11. RYBAK, Łukasz 96 OR WOPR K-Koźle 35.63
12. SZWARCZEWSKI, Tomasz 96 Cks Szczecin 35.82
13. WILKOWSKI, Sławomir 95 OR WOPR K-Koźle 35.99
14. SIERNY, Radosław 96 OR WOPR K-Koźle 36.18
15. WOJCIESZONEK, Adam 96 Cks Szczecin 36.38
16. MICHAŁÓW, Jakub (KNU) 96 Śląskie WOPR 36.58
17. BADYSIAK, Jakub 95 SRW 4K Szczytno 36.66
18. NOWICKI, Przemysław 97 Cks Szczecin 36.72
19. FRONCZYK, Michał 96 Cks Szczecin 37.18
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V ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM
RYBNIK, 14- - 15-12-2013

Konkurencja 2, Chłopców, 50m holowanie manekina, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. BRUCHAJZER, Dominik 97 Rejonowe Płockie WOPR 37.48
21. JACKOWSKI, Rafał 95 Żyrardowskie WOPR 37.51
22. TOMASZEWSKI, Michał 97 Żyrardowskie WOPR 37.92
23. ZABAWA, Szymon 96 Cks Szczecin 38.06
24. JABŁOŃSKI, Bartłomiej 96 WOPR Województwa Łódzkiego 38.50
25. ŻYREK, Bartłomiej 97 WOPR Województwa Łódzkiego 38.85
26. BASOWSKI, Aleksander 96 Cks Szczecin 38.89
27. ADAMOWSKI, Norbert 96 Cks Szczecin 38.95
28. TEPER, Jarema 96 Żyrardowskie WOPR 39.12
29. WASILEWSKI, Adam 95 WOPR Radom 40.12
30. DAROCH, Wiktor 97 WOPR Województwa Łódzkiego 40.45
31. RAGAN, Konrad 95 Żyrardowskie WOPR 40.58
32. MACIEJEWSKI, Piotr 96 WOPR Województwa Łódzkiego 40.67
33. MURANOWICZ, Kamil 97 Żyrardowskie WOPR 40.81
34. MAGDZIARZ, Konrad 96 Cks Szczecin 40.97
35. WOJTASZEK, Michał (KNU) 97 Śląskie WOPR 41.40
36. SETNICKI, Mariusz 95 Opolskie WOPR 42.16
37. ROMANOWSKI, Piotr 97 WOPR Sochaczew 43.53
38. PARYS, Patryk (RUD) 95 Śląskie WOPR 44.67
39. BARANOWSKI, Karol 95 SRW 4K Szczytno 45.39

DYSKW. WAĆKOWSKI, Przemysław 96 OR WOPR K-Koźle
 - Utrata kontaktu z manekinem

OPEN

1. SZCZYPIŃSKI, Marcin (KAT) 86 Śląskie WOPR 31.72
2. BLACHA, Mateusz (KAT) 93 Śląskie WOPR 31.77
3. KĘPA, Cezary 96 Cks Szczecin 31.86
4. KARCZEWSKI, Sebastian (KAT) 92 Śląskie WOPR 31.90
5. KOTOWSKI, Wojciech 94 Cks Szczecin 31.94
6. KULA, Arkadiusz (KAT) 90 Śląskie WOPR 31.98
7. MC SZKUDLAREK, Paweł 86 Dolnośląskie Wopr 32.02
8. HOLONA, Marcin (RYB) 94 Śląskie WOPR 32.13
9. STANIELEWICZ, Bartosz 94 WOPR Województwa Łódzkiego 32.40

10. ŚRODEK, Arkadiusz 96 Mosir Rescue Team Lublin 32.69
11. KOSIN, Dominik 95 Cks Szczecin 33.05
12. PEŁCZYŃSKI, Filip 93 WOPR Województwa Łódzkiego 33.06
13. PIĄTKOWSKI, Jakub 83 Dolnośląskie Wopr 33.15
14. SZUMICHORA, Mateusz (KNU) 88 Śląskie WOPR 33.44
15. MALINOWSKI, Bartłomiej 93 Dolnośląskie Wopr 33.57
16. BUGDOL, Rafał 95 Śląskie WOPR 33.66
17. PRZYBOROWSKI, Piotr 93 Rejonowe Płockie WOPR 33.97
18. MEŻYK, Edwardo 84 Dolnośląskie Wopr 33.98
19. SZULERECKI, Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 34.03
20. OLEASZ, Michał 91 Dolnośląskie Wopr 34.37
21. NIEGOT, Mateusz (RUD) 90 Śląskie WOPR 34.48
22. MAKOWSKI, Bartosz 96 WOPR Radom 34.60
23. RUTKOWSKI, Krzysiek 96 Mosir Rescue Team Lublin 34.62
24. STANIELEWICZ, Michał 95 WOPR Województwa Łódzkiego 34.77
25. PUK, Dariusz 95 MUKS WOPR Sosnowiec 35.16
26. MIKUŁA, Piotr 94 Rejonowe Płockie WOPR 35.22
27. ADAMCZYK, Przemysław 95 OR WOPR K-Koźle 35.38
28. RYBAK, Łukasz 96 OR WOPR K-Koźle 35.63
29. SZWARCZEWSKI, Tomasz 96 Cks Szczecin 35.82
30. WILKOWSKI, Sławomir 95 OR WOPR K-Koźle 35.99
31. SIERNY, Radosław 96 OR WOPR K-Koźle 36.18
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V ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM
RYBNIK, 14- - 15-12-2013

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m holowanie manekina, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

31. BRYSZ, Robert 87 Opolskie WOPR 36.18
33. BZIUK, Wojciech 87 Rejonowe Płockie WOPR 36.22
34. WOJCIESZONEK, Adam 96 Cks Szczecin 36.38
35. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie Wopr 36.41
36. MICHAŁÓW, Jakub (KNU) 96 Śląskie WOPR 36.58
37. MATURA, Klaudiusz (RUD) 98 Śląskie WOPR 36.63
38. BADYSIAK, Jakub 95 SRW 4K Szczytno 36.66
39. NOWICKI, Przemysław 97 Cks Szczecin 36.72
40. DUDEK, Adam 98 Dolnośląskie Wopr 36.86

PAWLAS, Jakub (RYB) 98 Śląskie WOPR 36.86
42. BOJARSKI, Karol 99 Ostrołęckie WOPR 37.14
43. FRONCZYK, Michał 96 Cks Szczecin 37.18
44. PIGUŁA, Kacper 89 WOPR Województwa Łódzkiego 37.19
45. BRUCHAJZER, Dominik 97 Rejonowe Płockie WOPR 37.48
46. JACKOWSKI, Rafał 95 Żyrardowskie WOPR 37.51
47. SZYPRYT, Łukasz 90 Rejonowe Płockie WOPR 37.64
48. FEDEREWICZ, Jakub 98 OR WOPR K-Koźle 37.65
49. TOMASZEWSKI, Michał 97 Żyrardowskie WOPR 37.92
50. MIESZKOWSKI, Jędrzej 94 Dolnośląskie Wopr 37.99
51. BRYŁA, Kamil 99 Mosir Rescue Team Lublin 38.04
52. ZABAWA, Szymon 96 Cks Szczecin 38.06
53. PUK, Grzegorz 98 MUKS WOPR Sosnowiec 38.33
54. JABŁOŃSKI, Bartłomiej 96 WOPR Województwa Łódzkiego 38.50
55. GRABEK, Filip 99 Mosir Rescue Team Lublin 38.54
56. LEŚNIEWICZ, Jakub 89 WOPR Województwa Łódzkiego 38.61
57. LALEK, Grzegorz 94 Śląskie WOPR 38.64
58. SŁUPSKI, Piotr 98 WOPR Województwa Łódzkiego 38.67
59. KRAJNIK, Michał 99 Cks Szczecin 38.81
60. ŻYREK, Bartłomiej 97 WOPR Województwa Łódzkiego 38.85
61. KORUS, Sebastian (KAT) 92 Śląskie WOPR 38.88
62. BASOWSKI, Aleksander 96 Cks Szczecin 38.89
63. ADAMOWSKI, Norbert 96 Cks Szczecin 38.95
64. DZIUBLIŃSKI, Kacper (KNU) 94 Śląskie WOPR 38.97
65. DRZEWIECKI, Dawid 99 Mosir Rescue Team Lublin 39.05
66. TEPER, Jarema 96 Żyrardowskie WOPR 39.12
67. FORYSIAK, Mateusz 98 WOPR Województwa Łódzkiego 39.85
68. MAKOWSKI, Igor 98 Rejonowe Płockie WOPR 39.88
69. MATYSIAK, Bartłomiej 99 WOPR Województwa Łódzkiego 40.00
70. WASILEWSKI, Adam 95 WOPR Radom 40.12
71. DAROCH, Wiktor 97 WOPR Województwa Łódzkiego 40.45
72. KARPIUK, Kamil 98 Dolnośląskie Wopr 40.58

RAGAN, Konrad 95 Żyrardowskie WOPR 40.58
74. MACIEJEWSKI, Piotr 96 WOPR Województwa Łódzkiego 40.67
75. SOBCZAK, karol 98 Dolnośląskie Wopr 40.69
76. MURANOWICZ, Kamil 97 Żyrardowskie WOPR 40.81
77. MAGDZIARZ, Konrad 96 Cks Szczecin 40.97
78. OLEJNICZAK, Wiktor 99 WOPR Województwa Łódzkiego 41.09
79. WOJTASZEK, Michał (KNU) 97 Śląskie WOPR 41.40
80. SETNICKI, Mariusz 95 Opolskie WOPR 42.16
81. BIAŁKOWSKI, Juliusz 99 WOPR Województwa Łódzkiego 42.34
82. CYRULEWSKI, Maciej 98 WOPR Województwa Łódzkiego 42.77
83. ROMANOWSKI, Piotr 97 WOPR Sochaczew 43.53
84. GORGIEL, Bartosz 98 WOPR Wągrowiec 43.69
85. JURAŚ, Maciej 98 WOPR Województwa Łódzkiego 43.83
86. FRANKOWSKI, Maks 99 WOPR Sochaczew 43.90
87. WOJAK, Szymon 98 Opolskie WOPR 44.45



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to KS Warszawianka 2013-12-14 12:35 - Strona 4

V ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM
RYBNIK, 14- - 15-12-2013

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m holowanie manekina, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

88. PARYS, Patryk (RUD) 95 Śląskie WOPR 44.67
89. STURMA, Bartosz 99 WOPR Wągrowiec 45.33
90. BARANOWSKI, Karol 95 SRW 4K Szczytno 45.39
91. WICHER, Szymon 99 WOPR Wągrowiec 46.04
92. KOZERA, Piotr 98 WOPR Radom 46.78
93. KACZMAREK, Mikołaj 99 WOPR Wągrowiec 49.43
94. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Województwa Łódzkiego 49.46
95. MIERZEJEWSKI, Mateusz 98 Ostrołęckie WOPR 51.94
96. ADAMSKI, Szymon WOPR Wągrowiec 53.88

DYSKW. WAĆKOWSKI, Przemysław 96 OR WOPR K-Koźle
 - Utrata kontaktu z manekinem


